Contratação de empresa especializada para execução de projeto de pavimentação em piso
sextavado, com aplicação meio fio econômico e piso tátil atendendo as normas de
acessibilidade na localidade do Jenipapo, município de Castro Alves - BA.. Art. 24, inciso
XXVI, da lei 8.666/93. R$257.253,91 (duzentos e cinquenta e sete mil, duzentos e cinquenta
e três reais e noventa e um centavos). Dotação orçamentária: Órg.10.00-Secretaria de
Infraestrutura, Estradas e Serviços Públicos,Unid.10.01- Secretaria de Infraestrutura,
Estradas e Serviços Públicos,PA-1015- Pavimentação e Recuperação de vias públicas
urbanas, 44.90.51.00.00- Obras e Instalações,00- Recursos Ordinários, 90 - Operação de